PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.10.2016   №  580                                                                   г. Камень – на – Оби

	О признании утратившим силу постановление Администрации района от 29.05.2012 № 240 «Об утверждении административного регламента Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям благотворительной деятельности и добровольчеству, содействие деятельности некоммерческих организаций, выражающих интересы субъектов малого и среднего предпринимательства и структурных подразделений указанных организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом Каменской межрайонной прокуратуры от 14.10.2016,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 29.05.2012 № 240 «Об утверждении административного регламента Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Оказание  поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям  благотворительной деятельности и добровольчеству, содействие деятельности некоммерческих организаций, выражающих  интересы субъектов малого и среднего предпринимательства и структурных подразделений указанных организаций» а так же внесенные в него изменения:

- постановление Администрации района от 21.01.2013 № 11 «О внесении  изменений в некоторые постановления Администрации  района»;
- постановление Администрации района от 23.04.2013 № 150 «О внесении изменений и дополнения в некоторые  постановления Администрации района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию (Е.И. Семенихину).
Первый заместитель главы Администрации
района, начальник Управления по АПК                                              А.В. Брежнев